
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 46 del 30/03/2005
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 7 marzo 2005, n. 253
 POR 2000-2006 - Approvazione del Complemento di programmazione del Por Puglia 2000-2006
adeguato a seguito della revisione di metà periodo.
 
Il Presidente dr. Raffaele Fitto, sulla base dell'istruttoria espletata dal Coordinatore dell'Area di
Coordinamento delle Politiche Comunitarie, riferisce quanto segue:
 
In conformità all'art. 14.2, comma 1 del Reg. (CE) n. 1260/1999, si è proceduto alla revisione di metà
periodo del POR Puglia 2000 - 2006 il cui testo definitivo è stato approvato dalla Commissione europea
con Decisione C (2004) 5449 del 20 dicembre 2004 e dalla Giunta regionale con D.G.R. n. 81 del 15
febbraio 2005.
 
Conseguentemente a tale processo, è stata avviata la fase di adeguamento del testo del Complemento
di Programmazione (CdP). A seguito delle consultazioni con il partenariato istituzionale e socio-
economico avvenute durante incontri succedutisi a partire da settembre 2004, il CdP è stato adeguato e
portato all'approvazione del CdS come previsto dall'art.15.6 del Reg. 1260/1999.
 
Nella seduta del 2 dicembre 2004 il Comitato di Sorveglianza ha approvato il CdP e, in data 22
dicembre, ai sensi dell'art. 34.3 - comma 1 del Reg. (CE) n. 1260/1999, lo stesso è stato trasmesso ai
Servizi competenti della Commissione UE con nota prot. n. 4193/FC.
 
Si sottopone pertanto all'approvazione della Giunta il testo aggiornato del CdP del POR Puglia 2000-
2006, con gli adattamenti apportati a seguito della revisione di metà periodo del POR Puglia 2000-2006,
in ottemperanza a quanto previsto dall'art. 4 della Legge regionale n. 13 del 25 settembre 2000
"Procedure per l'attuazione del Programma Operativo della Regione Puglia" e si trasmette al Consiglio
regionale.
 
 
IL PRESENTE ATTO NON COMPORTA ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI ALLA L.R. 28/2001.
 
Si dà atto che ai sensi del punto 5 del dispositivo della Giunta regionale n.3261/98, la presente
deliberazione rientra nella specifica competenza della G.R. cosi come definita dall'art.4, comma 4 lett. k)
della L.R.7/97
 
 
Il Presidente relatore, sulla base delle risultanze istruttorie innanzi illustrate, propone alla Giunta
l'adozione del conseguente atto finale
 
 

1



LA GIUNTA
 
Udita la relazione del Presidente e la conseguente proposta;
 
Viste le sottoscrizioni poste in calce al presente provvedimento dal funzionario istruttore e dal Dirigente
del settore;
 
a voti unanimi espressi nei modi di legge
 
 
D E L I B E R A
 
- di approvare il testo aggiornato del Complemento di programmazione del POR Puglia 2000-2006 che
si allega al presente atto per farne parte integrante (all. pagg. 1 - 851) con gli adattamenti apportati a
seguito della revisione di metà periodo del POR Puglia 2000 - 2006, e già approvati dal competente
Comitato di Sorveglianza nella seduta del 2 dicembre 2004;
 
- di trasmettere il presente atto a titolo informativo al Consiglio regionale, come previsto dall'art.4
paragrafo 5, della legge regionale 25 settembre 2000, n.13 "Procedure per l'attuazione del Programma
operativo della Regione Puglia 2000-2006";
 
- di pubblicare il presente atto sul BURP;
Il presente provvedimento è dichiarato esecutivo.
 
Il Segretario della Giunta Il Presidente della Giunta
Dr.Romano Donno Dott.Raffaele Fitto

2


